
UCHWAŁA NR XLI/250/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.
Udziela się z budżetu Gminy Olszewo-Borki Powiatowi Ostrołęckiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w 2021 roku w wysokości 141 000,00 zł (słownie złotych: sto czterdzieści jeden 
tysięcy) w 2022 roku w wysokości 55 000,00zł (słownie złotych: pięćdziesiąt pięć tysięcy) na realizację 
zadania pn. „Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę dróg powiatowych nr 2542W Białobrzeg Bliższy -  Białobrzeg Dalszy -  Przystań, nr 2543W 
Nowa Wieś -  Przystań -  Chojniki -  Rataje -  Mostówek, nr 2544W Baranowo -  Wyszel -  Chojniki"

§ 2.
1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana do budżetu Powiatu.
2. Warunki, tryb przekazania, przeznaczenie i zasady rozliczenia ww. środków określi umowa zawarta 
między Powiatem Ostrołęckim a Gminą Olszewo-Borki.
3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 2

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grala



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 30 listopada 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW W STRZYM AŁ S IĘ

4.3 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Ostrołęckiemu;

14 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 14 
Liczba oddanych głosów: 14 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy, >.szewo-Borki

Krzy&mj Grala

6/13


